SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DIÊN KHÁNH

Số:        /TCNDK-HCKT
V/v hưởng ứng cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu quy định của pháp luật

về Phòng, chống tham nhũng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diên Khánh, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Trường

Thực hiện Công văn số 2449/SGDĐT-PC ngày 26/11/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của

pháp luật về Phòng, chống tham nhũng”. Trường Trung cấp nghề Diên Khánh đề

nghị các đơn vị trực thuộc Trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến Cuộc thi cho cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh

thuộc Trường (kèm theo Kế hoạch số 2481/KH-HĐPH ngày 20/11/2025 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật), cụ thể:

a) Đối tượng tham gia: là công dân Việt Nam từ đủ 14 tuổi trở lên; hiện

đang sinh sống, học tập và làm việc trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

b) Nội dung thi: các quy định của pháp luật về Phòng, chống tham nhũng.

c) Hình thức thi: Trắc nghiệm trực tuyến trên mạng Internet.

d) Thời gian thi: Từ 9 giờ 00 ngày 02/12/2025 đến 9 giờ 00 ngày

22/12/2025.

e) Đăng ký dự thi: Thí sinh đăng ký tham gia Cuộc thi và làm bài thi trên

Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa

(https://stp.khanhhoa.gov.vn) hoặc Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh Khánh Hòa (https://phapluatkhanhhoa.vn). Mỗi thí sinh chỉ được

đăng ký, sử dụng duy nhất 01 tài khoản dự thi để tham gia Cuộc thi.

f) Cơ cấu giải thưởng:

- Giải cá nhân: 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 03 giải Ba và 20 giải Khuyến

khích.

- Giải tập thể: 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 02 giải Ba.

2. Tuyên truyền thông tin về Cuộc thi bằng nhiều hình thức phù hợp với

từng đối tượng cụ thể, giao phòng Hành chính – Kế toán thực hiện đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của nhà trường.

3. Vận động cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh thuộc Trường

tham gia Cuộc thi.

2

Trường Trung cấp nghề Diên Khánh đề nghị các phòng, khoa, trung tâm

thuộc Trường nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung trên./.

(Đính kèm: Kế hoạch số 2481/KH-HĐPH ngày 20/11/2025 của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Trường (VBĐT)

- Lưu: VT, HCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:39:10+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao.tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:59:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T15:00:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!